

GENÇLEŞTİRME TEDAVİLERİNE DESTEK

ACTIVAR İLE

PLUS EFFECT



HERBİRİ KENDİ ALANINDA UZMAN İSİMLERE **ACTIVAR** İLE **PLUS EFFECT**'İ MEDİKAL UYGULAMALARINDA NASIL KULANDIKLARINI SORDUK. UZM. DR. ASLI ERALP, UZM. DR. BELDA YURTSEVEN TÜNER, PROF. DR. MUAMMER SEYHAN, ÖĞR. GÖR. ELİF ŞEBNEM TÜRE, DOÇ. DR. ALEV EKEN VE UZM. ESTETİSYEN VİLDAN TAŞ SORULARIMIZI SİZLER İÇİN YANITLADI VE PLUS EFFECT'İ ANLATTI.

**UZM. DR. ASLI ERALP**  
Dermatoloji  
Uzmanı  
Dr. Aslı Eralp  
Kliniği  
**Plus Effect**  
lazer  
uygulama-  
larınıza nasıl  
katkı sağlıyor?



"Plus Effect", ekstra kolajen üretimini ve hücre yenilenmesini destekleyen yeni bir yöntemdir." Tek başına kullanılabileceği gibi, medikal ve cerrahi uygulamaların olumlu etkilerini artırmak amacıyla da kullanılır. "Plus Effect" kırışıklıkların, sivilce izlerinin ve çatlakların azaltılmasında başarı ile uygulanır. Anti-aging ve iz tedavisi için kullandığımız lazerler, cildimizde bir yara dokusu oluşturarak bu alana fibroblast göçü sağlayıp yeni kolajen üretimini hedefler. Ancak kolajenin yeniden üretilmesi yetmez; daha fazla ve daha kaliteli miktarda üretilmesini isteriz. Uygulamaların daha başarılı sonuçlar vermesini sağlayan unsur uygulamanın sonunda ekstra kolajen üretilmesidir. İşte daha fazla ve kaliteli ekstra kollajen üretmek için yapı taşlarını sağlayan "Plus Effect" i lazer uygulamaları ile birleştirmektediriz. Estetik uygulamalarla "Plus Effect" yöntemi kombine edilirse, klasik uygulamaların verdiği sonuçların ötesine geçen daha belirgin ve daha kalıcı sonuçlar yaratır. Başta kırışıklık ve akne skarlarının doldurulması olmak üzere, "Plus Effect'i tüm medikal estetik uygulamaların öncesinde ya da uygulama sırasında protokolle birleştirerek, cildin kalitesini ve matriks yapısını güçlendiriyoruz. Uygulamalar sonrasında ise "Plus Effect"i elde etmek için tedavi protokolünün bir parçası olarak, evde kullanıma yeni nesil bir dermokozmetik ürün olan ACTIVAR ile devam etmek gerekir. Böylece beklendiği gibi uygulamamızın sonunda daha belirgin ve daha kalıcı düzelmeler elde edebiliriz.

**UZM. DR. BELDA YURTSEVEN TÜNER**  
Dermatoloji  
Uzmanı  
Medline  
Hastanesi  
Dermatoloji  
Bölümü  
**Cilt**  
**gençleştirme**  
**uygulamalarınızda sonuçları etkileyen**  
**yenilikler nelerdir?**



Anti-aging programlarımızda hastalarımızın en önemli sorunlarından ikisi elastikiyet kaybı ve cilt kalitesinin azalmış olmasıdır. "Plus Effect" uygulamadaki zengin içeriği ile cilt yenilenmesine üst düzeyde destek sağlarken, uzun dönemde de kolajen ve elastin sentezini uyararak elastikiyet kaybına bağlı sarkma problemlerinde vazgeçilmez bir destek sunar."Plus Effect" tüm ameliyatsız yüz germe uygulamaları, sarkma tedavileri ve cilt gençleştirme tedavilerinde, esnekliğini yitirmiş, sarkmış, kırışmış, lekelenmiş ve tek ton özelliğini kaybetmiş ciltlerde sonuçların, tek başına kullanılan klasik yöntemlerden daha belirgin ve kalıcı olmasına yardım ediyor."Plus Effect" kullandığımız teknolojiyi taçlandırıyor diyebiliriz. Termal hasar ile önce kolajeni parçalayıp yeniden üretimi başlatan lazer ve radyo frekans gibi uygulamaların yanı sıra, PRP, mikro iğneleme, mezoterapi ve lazer uygulamalarımızda cildin yenilenmesinde "Plus Effect" in tedavilere eklenmesi ile daha iyi yanıtlar alıyoruz. Ekstra kolajen ürettirerek daha iyi sonuç almak için de devam sürecinde, cilde bol miktarda yapı taşı verilmelidir. Bu nedenle özellikle uygulamalardan sonra ev devam ürünü olarak daha kaliteli iyileşme ve belirgin sonuçlar sağlayabilmek için yeni nesil cilt bakım ürünü olan ACTIVAR'ın uygun bir formu ile tedavimizin sonuçlarını daha da belirginleştiriyoruz.

**ÖĞR. GÖR. ELİF ŞEBNEM TÜRE**  
Gazi  
Üniversitesi  
Ankara Meslek  
Yüksek Okulu  
**Plus Effect**  
yöntemini  
neden tercih  
ediyorsunuz?



'Plus Effect' gençleştirme uygulama yanı sıra problemleri ve akneye eğilimli ciltlerde, aşırı aktif yağ bezine bağlı aknelerde, akne izlerinde ve bunların önlenmesinde kullanılıyor. Yeni olmaya beraber, etkili ve sonuçları belirgin için kabul görmüş bir yöntemdir. Te başına, dermoroller ile veya lazer, radyo frekans, PRP ve mezoterapi uygulamaları daha iyi sonuç vermesini sağlıyor. Diğer yöntemlerle de kombine edilmesi, o etkisini belirginleştirmesi ve kalıcılığı artırması "Plus Effect" in yarattığı avantajlardan bazılarıdır. İstenen bu "Plus Effect" i sağlaması için de ev devamı olarak cilt yapısını destekleyen cilt bakım ürünleri ve maskeler kullanılıyor. "Plus Effect" yönteminde amaç; cildin yenilenirken cilt altı rezervlerinde olan kolajen daha fazlasını üretebilmesini sağlamak. Günlük bakım periyodundaki kullanımları ayrıca nemlenmenin artması ve dolayısıyla anti-aging etkisinin sağlanması söz konusu. Dermaroller ile kombine edildiğinde çalışıldığında ağrının daha az olduğu konforlu çalışıldığı görülüyor. Anti-aging çalışmalarında kolajen üretimini destekleyen ve cildin kalitesini arttıran bir yöntemdir. "Plus Effect" tarafımızdan tercih edilmesinin Plus Effect elde edebilmek için uygulamamızın sırasında olduğu gibi devamında da ACTIVAR'ın kullanılmasını istiyor çünkü uygulama daha kalıcı sonuçlar elde